Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «26» июля 2018 г.                       с. Большой Монок                                                  № 51
О  внесении  изменений в приложение
к  Порядку  определения  предельных
нормативов  формирования  расходов
на  оплату труда выборных должност-

ных  лиц  местного   самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, и муниципальных

служащих  администрации  МО Боль-

шемонокский  сельсовет, утверждено-

го   постановлением    администрации

муниципального  образования   Боль-

шемонокский      сельсовет             № 4
от 29.01.2013 г.
            В  соответствии со статьей 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», постановлением Правительства Республики Хакасия от 05.07.2018 г. № 360 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 г. № 210 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, администрация Большемонокского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в приложение № 1, № 2 к Порядку определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации МО Большемонокский сельсовет, утвержденного постановлением  администрации

муниципального образования Большемонокский сельсовет  № 4 от 29.01.2013 г.

           2. Приложение № 1, № 2 к Порядку определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации МО Большемонокский сельсовет, утвержденного постановлением  администрации  муниципального образования Большемонокский сельсовет  № 4 от 29.01.2013 г., изложить  в редакции согласно приложению № 1, № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2018 г. и вступает в силу с момента подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев
                                                                                             Приложение №1

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Большемонокского сельсовета
                                                                                             от  26.07.2018 г. № 51
Предельные значения

размеров должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Глава Большемонокского сельсовета
	13067

                                                                                             Приложение №1

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Большемонокского сельсовета

                                                                                             от  26.07.2018 г. № 51

Предельные значения

размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Большемонокского сельсовета

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Специалист 1 категории
	7243

	2
	Специалист 3 категории
	7193